
Úlovky v revíroch organizácie v roku 2025
Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

3-0850-1-1 Handlovka č. 1 Návštevnosť: 316

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 0,90 € 0,30 0,90

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 9 ks 3,95 kg 51,35 € 0,44 5,71

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 11 ks 3,83 kg 19,15 € 0,35 1,74

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 619 ks 15,13 kg 15,13 € 0,02 0,02

Spolu 640 ks 23,21 kg 86,53 € 0,28 2,09

3-2440-1-1 Nitra č. 6a Návštevnosť: 2 625

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 14 ks 33,49 kg 133,96 € 2,39 9,57

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 42 ks 17,81 kg 53,43 € 0,42 1,27

5 Podustva severná 4,00 €/kg 10 ks 2,40 kg 9,60 € 0,24 0,96

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 22,50 € 2,50 22,50

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 64 ks 30,60 kg 397,80 € 0,48 6,22

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 102 ks 380,14 kg 1 900,70 € 0,34 1,72
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26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 309 ks 32,20 kg 32,20 € 0,02 0,02

28 Jalec - ostatné 3,00 €/kg 2 ks 0,75 kg 2,25 € 0,38 1,12

Spolu 2 544 ks 499,89 kg 2 552,44 € 0,85 5,42

3-2660-1-1 OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 4 009

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 700 ks 1 920,61 kg 7 682,44 € 2,74 10,97

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 10 ks 5,81 kg 40,67 € 0,58 4,07

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 17 ks 5,50 kg 16,50 € 0,32 0,97

12 Šťuka 9,00 €/kg 4 ks 8,55 kg 76,95 € 2,14 19,24

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 20 ks 32,71 kg 425,23 € 1,64 21,26

16 Úhor 11,00 €/kg 12 ks 8,45 kg 92,95 € 0,70 7,75

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 194 ks 14,54 kg 14,54 € 0,07 0,07

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 1,80 € 0,60 1,80

Spolu 958 ks 1 996,77 kg 8 351,08 € 1,10 8,27

3-4950-1-1 VN Brezany Návštevnosť: 3 797

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 716 ks 2 144,26 kg 8 577,04 € 2,99 11,98
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2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 3 ks 1,17 kg 8,19 € 0,39 2,73

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 44 ks 14,20 kg 42,60 € 0,32 0,97

10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 6,30 kg 25,20 € 3,15 12,60

11 Tolstolobik 3,00 €/kg 1 ks 18,00 kg 54,00 € 18,00 54,00

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 1,40 kg 12,60 € 1,40 12,60

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 8 ks 12,80 kg 166,40 € 1,60 20,80

16 Úhor 11,00 €/kg 2 ks 1,30 kg 14,30 € 0,65 7,15

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 4 ks 1,40 kg 18,20 € 0,35 4,55

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 683 ks 241,34 kg 1 206,70 € 0,35 1,77

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 40 ks 3,28 kg 3,28 € 0,08 0,08

Spolu 1 504 ks 2 445,45 kg 10 128,51 € 2,66 11,75

3-5170-1-1 VN Kanianka Návštevnosť: 6 764

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 236 ks 3 369,97 kg 13 479,88 € 2,73 10,91

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 13 ks 1,72 kg 12,04 € 0,13 0,93

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 112 ks 32,42 kg 97,26 € 0,29 0,87

9 Boleň 5,00 €/kg 2 ks 7,00 kg 35,00 € 3,50 17,50

12 Šťuka 9,00 €/kg 14 ks 33,23 kg 299,07 € 2,37 21,36
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13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 24 ks 38,40 kg 499,20 € 1,60 20,80

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 17,50 € 2,50 17,50

16 Úhor 11,00 €/kg 4 ks 3,70 kg 40,70 € 0,92 10,18

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 9 ks 4,10 kg 53,30 € 0,46 5,92

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 2 927 ks 1 276,58 kg 6 382,90 € 0,44 2,18

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 258 ks 15,49 kg 15,49 € 0,06 0,06

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,42 kg 1,26 € 0,42 1,26

Spolu 4 601 ks 4 785,53 kg 20 933,60 € 1,29 9,12

3-5300-1-1 VN Lazany Návštevnosť: 5 603

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 322 ks 3 873,35 kg 15 493,40 € 2,93 11,72

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 2 ks 0,77 kg 5,39 € 0,38 2,70

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 93 ks 22,63 kg 67,89 € 0,24 0,73

10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 18,40 kg 73,60 € 9,20 36,80

12 Šťuka 9,00 €/kg 14 ks 27,71 kg 249,39 € 1,98 17,81

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 89 ks 192,64 kg 2 504,32 € 2,16 28,14

14 Sumec 7,00 €/kg 15 ks 139,37 kg 975,59 € 9,29 65,04

16 Úhor 11,00 €/kg 4 ks 3,00 kg 33,00 € 0,75 8,25
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20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 4 ks 1,70 kg 8,50 € 0,42 2,12

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 340 ks 12,81 kg 12,81 € 0,04 0,04

28 Jalec - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,25 kg 0,75 € 0,25 0,75

Spolu 1 886 ks 4 292,63 kg 19 424,64 € 2,51 15,83

3-5470-1-1 VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 16 253

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 431 ks 12 701,59 kg 50 806,36 € 2,87 11,47

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 23 ks 15,87 kg 111,09 € 0,69 4,83

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 497 ks 919,19 kg 2 757,57 € 0,61 1,84

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 22 ks 9,40 kg 28,20 € 0,43 1,28

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 6 ks 3,84 kg 15,36 € 0,64 2,56

9 Boleň 5,00 €/kg 16 ks 31,90 kg 159,50 € 1,99 9,97

10 Amur biely 4,00 €/kg 51 ks 403,80 kg 1 615,20 € 7,92 31,67

12 Šťuka 9,00 €/kg 74 ks 148,12 kg 1 333,08 € 2,00 18,01

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 87 ks 144,40 kg 1 877,20 € 1,66 21,58

14 Sumec 7,00 €/kg 5 ks 6,98 kg 48,86 € 1,40 9,77

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 13,00 € 1,00 13,00

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 36 ks 9,75 kg 48,75 € 0,27 1,35
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26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 080 ks 40,56 kg 40,56 € 0,04 0,04

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 7 ks 5,00 kg 15,00 € 0,71 2,14

Spolu 7 336 ks 14 441,40 kg 58 869,73 € 1,59 9,25

3-5510-1-1 VN Nováky Návštevnosť: 12 544

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 145 ks 9 083,51 kg 36 334,04 € 2,89 11,55

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 12 ks 4,80 kg 33,60 € 0,40 2,80

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 349 ks 126,43 kg 379,29 € 0,36 1,09

12 Šťuka 9,00 €/kg 9 ks 15,86 kg 142,74 € 1,76 15,86

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 139 ks 266,32 kg 3 462,16 € 1,92 24,91

14 Sumec 7,00 €/kg 6 ks 62,50 kg 437,50 € 10,42 72,92

16 Úhor 11,00 €/kg 62 ks 38,11 kg 419,21 € 0,61 6,76

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 1,50 € 0,30 1,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 311 ks 18,27 kg 18,27 € 0,06 0,06

Spolu 4 034 ks 9 616,10 kg 41 228,31 € 2,08 15,27

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 23 503 ks 38 100,98 kg 161 574,84 € 1,54 9,63

Typ revíru: Pstruhový

3-0370-4-1 Bystrica (Prievidza) Návštevnosť: 34
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Bez úlovkov

3-0451-4-1 Chvojnica č.1 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-1890-4-1 Lazný potok Návštevnosť: 308

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 3 ks 1,19 kg 15,47 € 0,40 5,16

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 402 ks 131,85 kg 659,25 € 0,33 1,64

Spolu 405 ks 133,04 kg 674,72 € 0,37 3,40

3-2450-4-1 Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 350

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 276 ks 135,37 kg 1 759,81 € 0,49 6,38

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 3 421 ks 1 144,60 kg 5 723,00 € 0,33 1,67

22 Sivoň 5,00 €/kg 5 ks 2,20 kg 11,00 € 0,44 2,20

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 1,50 € 1,50 1,50

Spolu 3 703 ks 1 283,67 kg 7 495,31 € 0,69 2,94

3-2470-4-1 Nitrica č. 3 Návštevnosť: 2 096

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,44 kg 3,08 € 0,44 3,08

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 8 ks 4,81 kg 14,43 € 0,60 1,80
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4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 1,70 kg 5,10 € 0,85 2,55

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 136 ks 69,50 kg 903,50 € 0,51 6,64

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 2 125 ks 739,13 kg 3 695,65 € 0,35 1,74

22 Sivoň 5,00 €/kg 25 ks 9,89 kg 49,45 € 0,40 1,98

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 2 ks 0,40 kg 0,40 € 0,20 0,20

Spolu 2 299 ks 825,87 kg 4 671,61 € 0,48 2,57

3-2490-4-1 Nitrica č. 4 Návštevnosť: 714

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 1,80 € 0,60 1,80

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 48 ks 49,50 kg 148,50 € 1,03 3,09

5 Podustva severná 4,00 €/kg 2 ks 0,95 kg 3,80 € 0,48 1,90

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 223 ks 86,09 kg 1 119,17 € 0,39 5,02

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 120 ks 48,34 kg 241,70 € 0,40 2,01

Spolu 394 ks 185,48 kg 1 514,97 € 0,58 2,76

3-4541-4-1 Tužina Návštevnosť: 165

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 17 ks 54,00 kg 216,00 € 3,18 12,71
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18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 12 ks 4,82 kg 62,66 € 0,40 5,22

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 196 ks 69,16 kg 345,80 € 0,35 1,76

Spolu 225 ks 127,98 kg 624,46 € 1,31 6,56

Spolu za typ revíru: Pstruhový 7 026 ks 2 556,04 kg 14 981,07 € 0,49 2,60

Spolu za zoznam revírov: Lovný 30 529 ks 40 657,02 kg 176 555,91 € 1,02 6,12

Zoznam typu: Chyť a pusť

Typ revíru: Kaprový (1)

3-2101-1-4 Lúkovica Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-2442-1-4 Nitra č. 6b Návštevnosť: 128

Bez úlovkov

3-2661-1-4 Banské prepadlisko Ťakov Návštevnosť: 2 888

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Pstruhový

3-2441-4-4 Nitra č. 7 Návštevnosť: 66

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Pstruhový 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Spolu za zoznam revírov: Chyť a pusť 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
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